
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 009-2019
Data da Sessão: 10/04/2019
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES
DOS DIVERSOS SETORES LIGADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CELSO BRITO DO NASCIMENTO
TABIRA
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:F LUCAS W E SILVA - ME
CNPJ / CPF: 23.722.496/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAURILIO G DA SILVA - ME
CNPJ / CPF: 28.541.206/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:S A DE ABREU COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SUPLEMENTOS EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87

RAZÃO SOCIAL / NOME: CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA

CONTRATO NÚMERO: 031-2019

VALOR: R$ 36.191,00

VIGÊNCIA: 12/04/2019 a 31/12/2019

2. CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98

RAZÃO SOCIAL / NOME: F LUCAS W E SILVA - ME



CONTRATO NÚMERO: 032-2019

VALOR: R$ 36.260,00

VIGÊNCIA: 12/04/2019 a 31/12/2019

3. CNPJ / CPF: 23.722.496/0001-02

RAZÃO SOCIAL / NOME: MAURILIO G DA SILVA - ME

CONTRATO NÚMERO: 033-2019

VALOR: R$ 10.824,75

VIGÊNCIA: 12/04/2019 a 31/12/2019


